

VILLAHERMOSA, TABASCO; 12 DE NOVIEMBRE DEL 2020

UNIVERSIDAD JUAREZ AUTONOMA DE TABASCO

AT'N: LIC. LUIS DANIEL CALAO CORNELIO
DEPTO. DE ADQUISICIONES DE LA DIR. DE RECURSOS MATERIALES

REMISION No. 470
(21000A PLAN. Y EVAL.)

PART.	CANT	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	2	CJAS	BOLIGRAFO MEDIANO DURA + COLOR AZUL, PRESENT. CJA C/12 PZAS. MCA. BIC	\$ 41.92	\$ 83.84
2	2	CJAS	BOLIGRAFO MEDIANO DURA + COLOR NEGRO, PRESENT. CJA C/12 PZAS. MCA. BIC	\$ 41.92	\$ 83.84
3	1	CJAS	LAPIZ BICOLOR CJA C/12 PZAS., MCA. TOTAL SCHOOL	\$ 51.43	\$ 51.43
4	3	CJAS	LAPIZ MIRADO No. 2 CJA C/12 PZAS.	\$ 44.96	\$ 134.88
5	1	CJAS	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR NEGRO CJA C/12 PZAS MCA. TOTAL OFFICE	\$ 85.71	\$ 85.71
6	1	CJAS	MARCADOR PERMANENTE GRUESO / PUNTA CINCEL COLOR AZUL, CJA C/12 PZAS., MCA. TOTAL OFFICE	\$ 85.71	\$ 85.71
7	1	CJAS	MARCA TEXTO COLOR AMARILLO CJA C/12 PZAS., MCA. TOTAL OFFICE	\$ 68.57	\$ 68.57
8	1	CJAS	MARCA TEXTO COLOR ROSA MEXICANO CJA C/12 PZAS., MCA. TOTAL OFFICE	\$ 68.57	\$ 68.57
9	1	CJAS	BORRADOR WS30 CJA C/30 PZAS PELIKAN	\$ 85.71	\$ 85.71
10	10	PAQ	NOTAS ADHESIVAS 3M POST-IT COLORES SURTIDOS 7.6x7.6CMS (3x3", BLOCK C/65HJS C/U)	\$ 120.69	\$ 1,206.90
11	10	PAQ	BANDERITAS ADHESIVAS 3M RIGIDAS COLORES SURTIDOS 2.5x3.8CMS C/4BLOCKS (24 BANDERITAS C/U)	\$ 108.05	\$ 1,080.50
12	10	PAQ	CLIP ACCO ESTANDAR No. 1 PAQ. C/100 PZAS.	\$ 13.79	\$ 137.90
13	10	PAQ	CLIP ESTANDAR JUMBO PAQ. C/100 PZAS.	\$ 16.00	\$ 160.00
14	10	CJAS	SUJETA DOCUMENTOS CHICO 19MM CJA C/12 PZAS.	\$ 9.33	\$ 93.30
15	10	CJAS	SUJETA DOCUMENTOS MEDIANO 32MM CJA C/12 PZAS MCA. TOTAL OFFICE	\$ 20.00	\$ 200.00
16	5	CJAS	SUJETA DOCUMENTOS GRANDE 50MM CJA C/12 PZAS., MCA. TOTAL OFFICE	\$ 50.67	\$ 253.35
17	5	PZAS	LIBRETA FORMA FRANCESA PASTA DURA C/96 HJS MCA. IBOOK	\$ 29.33	\$ 146.65

Registro Federal de Contribuyentes:
PIE150608MF9

18	2	CJAS	PAPEL FOTOCOPIA T/C PAQ. C/500HJS CJA C/10 PAQ., MCA. XEROX MARATHON	\$ 675.00	\$ 1,350.00
19	20	PAQ	PAPEL OPALINA T/C BLANCA C/100HJS 120GRS FACIA	\$ 63.04	\$ 1,260.80
20	5	PZAS	PAPEL AUTOADHERIBLE T/CARTA C/100 PZAS. MCA. JANEL	\$ 297.14	\$ 1,485.70
21	3	CJAS	SOBRES BLANCOS PARA CD/DVD C/100 PZAS., MCA. CANSA	\$ 46.43	\$ 139.29
22	3	PAQ	FOLDER T/C PAQ. C/100 PZAS COLOR CREMA MCA. CANSA	\$ 144.00	\$ 432.00
23	3	PZAS	REGLA SECRETARIAL DE 30CMS MCA. TOTAL SCHOOL	\$ 12.14	\$ 36.42
24	10	CJAS	GRAPA ESTANDAR PILOT CJA C/5040	\$ 45.98	\$ 459.80
25	5	PZAS	QUITA GRAPAS USO RUDO MCA. TOTAL OFFICE	\$ 11.43	\$ 57.15
26	10	PZAS	LAPIZ ADHESIVO 42 GRS. MCA. PRITT	\$ 38.75	\$ 387.50
27	10	CJAS	BROCHE PARA ARCHIVO ACCO 8CMS CJA C/50 PZAS.	\$ 48.85	\$ 488.50
28	12	PAQ	SOBRE MANILA SOLAPA ENGOMADA T/O C/25 PZAS MCA. CANSA	\$ 150.00	\$ 1,800.00
29	5	PZAS	CINTA ADHESIVA CORTE FACIL 18MM x 33M MCA. TOTAL OFFICE	\$ 7.14	\$ 35.70
30	2	PZAS	CINTA DE MONTAJE USO PESADO 3M SCOTCH 110 BLANCO 19MM x 8.89M	\$ 297.70	\$ 595.40
31	1	CJAS	CORRECTOR TIPO PLUMA 7ML CJA C/24 PZAS., MCA. TOTAL OFFICE	\$ 308.57	\$ 308.57
32	1	PZAS	TINTA COLOP DE 25ML COLOR AZUL	\$ 91.95	\$ 91.95
33	2	PZAS	NO COTIZAMOS		\$ -
34	5	PZAS	CUTTER GRANDE 18CMS MCA. TOTAL OFFICE	\$ 9.34	\$ 46.70
35	5	PZAS	CUCHILLA PARA CUTTER GRANDE MCA. TOTAL OFFICE	\$ 11.43	\$ 57.15
36	2	CJAS	CHINCHETAS VARIOS COLORES C/100 PZAS.	\$ 47.70	\$ 95.40
37	1	LTR	RESISTOL LIQUIDO 850	\$ 139.29	\$ 139.29
38	3	CJAS	LIGAS DE HULE No. 18 AGUILA	\$ 21.43	\$ 64.29
39	4	CJAS	ARILLOS METALICOS 3/4 CJA C/12 PZAS GBC	\$ 142.86	\$ 571.44
40	4	CJAS	ARILLOS METALICOS 3/8" C/20 PZAS NEGRO MCA. GBC	\$ 136.78	\$ 547.12
41	10	PZAS	CUENTA FACIL MCA. AZOR	\$ 11.43	\$ 114.30
42	5	PAQ	SEPARADORES INDICE 10 DIV NUMERICO DEL 1 AL 10 MCA. ACCO	\$ 31.43	\$ 157.15

SUB-TOTAL:	\$ 14,748.48
16% IVA:	\$ 2,359.76
TOTAL:	\$ 17,108.24

ENTREGO:

ING. EDITH OLMOS CONTRERAS

REPRESENTANTE LEGAL

Registro Federal de Contribuyentes:

PIE150608MF9



RECIBO:

Don. El Comandante